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GOVIJRNMIIN'I' OF TRIPI JRA

TINANCE DEPARTMEN'|

GAXITS & BXCISE)

N().F.l - I I (91)-'l-NVGS'l /2020(Part-V) I)ated, hgarlala, the 12 I A3 I 2A21

NOTITICATION

In cxcrcisc of thc powers conferred by sub-scction (l) <lf scction 44 of the'l'ripura

State Goods and Scrvices'l'ax Act,2017 ('l'ripura Act No.9 of 2017) (hcrealler in this

notification rcfcrrcd to as the said Act), read wilh rule 80 of thc 'l'ripura State Goods and

Scrviccs 'fax Itulcs , 2Al7 (hcrcafter in this notification referrcd to as the said rules), the

Commissioner, on the recommcndations of the Council, hcreby extcnds the timc limjt lor

lurnishing of thc annual return specificd undcr scction 44 of thc said Act rcad with rulc [10

of the said rules, electronically through the common portal, for thc financial ycN 2019-20

rill 31.43.202r.

lly ordcr of thc (iovcrnor.

r/o I Iv'"tdtrrt-t
(Dr. Vishal Kumar,IAS)

Chicf Commissioncr of Statc 'l'ax

(iovcrnmcnt o f 'l'ripura

Printed at the Tripura Government Press, Agartala.
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GOVERNMENT OF TRIPURA
FINANCE DEPARTMENT

(TAXES & EXCISE)

N().F.l-l1(91)-TAX/GS'1"/2020(Pan-V) Dated, Agartala, the 12 / 03 / 2021

NOTIFICATION

- In exercise of the powers conferred by sub-section (1) of section 44 of the Tripura

State Goods and Services Tax Act, 2017 (Tripura Act No. 9 of 2017) (hereatter in this

notification referred to as the said Act), read with rule 80 of the Tripura State Goods and

Services Tax Rules, 2017 (hereafter in this notification referred to asithe said rules), the

Commissioner, on the recommendations of the Council, hereby extends the time limit for

furnishing of the annual return specified under section 44 of the said Act read with rule 80

of the said rules, electronically through the common portal, for the financial year 2019-20

till 31.03.2021.

By order of the Governor,

\/'Y*‘1:tl,.m
(Dr. Vishal Kumar, PAS)

Chief Commissioner of State Tax
Government of Tripura
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